お客様各位

謹啓　平素よりテルモ製品に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度、トラキード(カフ付き上部吸引あり)につきまして、下記のとおり、仕様を変更いたしますので
ご案内申し上げます。
 敬白

2017年2月
テルモ株式会社

記

■ 変更開始時期　 2017年3月より順次
※在庫状況により変更品がお手元に届く時期が前後する場合がありますが、ご了承ください。

Ⓡ

(カフ付き上部吸引あり)
仕様変更のご案内

気管切開チューブ

■ 変更内容
皮膚との接触面積を小さくすることを目的に、ネックプレートの形状を変更します。
※縦の幅を「30mm」から「24mm」に縮小します。

変更前 変更後

■ 変更対象品種

品名 タイプ サイズ コード番号 共通商品コード（JAN）

トラキード
カフ付き
上部吸引あり

22Fr TT-050CU 4987350488190
26Fr TT-060CU 4987350488213
30Fr TT-070CU 4987350488237
32Fr TT-075CU 4987350488251
33Fr TT-080CU 4987350488275
35Fr TT-085CU 4987350488299
37Fr TT-090CU 4987350488312
40Fr TT-095CU 4987350488336

※「カフ付上部吸引なしタイプ」および「カフなしタイプ」はすでに変更品と同様の形状となっております。

一般的名称：単回使用気管切開チューブ
販売名：クリニー トラキオストミーチューブ　医療機器認証番号：222AABZX00094

 はテルモ株式会社の商標です。
、TERUMO、テルモ、トラキードはテルモ株式会社の登録商標です。

©テルモ株式会社　2017年1月
16T464-1SZ5SZ1701

テルモ株式会社　〒151-0072 東京都渋谷区幡ケ谷2-44 -1　　www.terumo.co.jp

612-0611_16T464.indd   1612-0611_16T464.indd   1 17/01/19   10:5717/01/19   10:57